Không biết cánh buồm Red Boat sẽ đi đến nơi nào trên thế giới, chỉ mong nước mắm này sẽ mãi là món quà văn hóa ẩm thực thuần Việt quý báu từ thiên nhiên, là tinh hoa chất lọc từ lòng đại dương Việt Nam. [qd]

- *Bài đăng trên Giai Phẩm Người Việt Xuân Tân Sửu 2021*

Nguồn: <https://www.nguoi-viet.com/tet-2021-toyota/nho-mui-nuoc-mam-que-ben-gay-dung-hang-nuoc-mam-o-my/>

Chuyển Đến: Trần Ngọc - Tran Ngoc <muathungoc@gmail.com>